[image: image1.png]

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об участии муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» в 2022 году в конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики

         В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 21 декабря 2021 года № 689 «О конкурсном отборе и реализации в Удмуртской Республике инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики», в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, внедрения и развития механизмов инициативного бюджетирования, а также определения наиболее значимых проблем муниципального образования «Кезский район», Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики. Направить в конкурсную комиссию проекты:
1) д. Степаненки  «Укрепление материально-технической базы МБОУ "Степаненская СОШ"»;

2. Начальнику Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» Трониной В.И. оказать помощь инициативной группе в подготовке и направлению необходимых документов для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах по проектам .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципального округа Кезский район Удмуртской Республики»  Д.Л.Миронова.

4.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Кезский район».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный

округ Кезский район Удмуртской Республики»
                                            Д.Л.Миронов

п. Кез

18 февраля 2022 года

№ 182